Stellingset norm 5 met gesloten schap
Spec-sheet bij artikel N5GS10004001400 | BTW-H 643/145/155
Aanvraagdatum: 01.03.2026,
03:35:49
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 195 kgCO₂e
Gewicht: 21 kg
Breedte: 1000 mm
Diepte: 400 mm
Hoogte: 1400 mm
Houder met achterwand voor een servetdispenser, om aan de zijkant van een bestek- en dienbladenwagen te
hangen.
Stabiele en hygiënische constructie, compleet van hoogwaardige, geslepen en braamvrij afgewerkte
roestvrijstalen plaat. Houder om aan een bestek- en dienbladenwagen BTW/8xGN te hangen, bestaande uit een
schap van roestvrijstalen plaat met achterwand en opgebogen randen passend voor servetdispenser van
roestvrij staal 120 × 300 × 148 mm of van aluminium/kunststof 105 × 311 × 132 mm.